
Smlouva č. NB 501/17 

SMLOUVA 

č. NB 501/17 

o dodávce prací a služeb v oblasti'automatizovaného zpracování dat 
uzavřená podle ustanovení 92586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
ve znění pozóějších předpisů mezi Zhotovitelem a Objednatelem ( dále jen „Smlouva") 

Česká pošta, s.p. 
se sídlem: 
IČO: 
DIČ: 
zastoupen: 

zapsán v obchodním rejstříku 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
korespondenční adresa: 

dále jen „Zhotovitel" 

a 

ID: 16455011 

Městská část Praha 3 
se sídlem: 
IČO: 
DIČ: 
zastoupena: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 

dále jen „Objednatel" 

číslo odesílatele: 

·Politických vězňů 909/4, 225 99 Praha 1 
-:47114983 
CZ47114983 
Eliškou-u� vedoucí odboru 
zpracování peněžních služeb 
Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 7565 
Československá obchodní banka, a.s. 

éeská pošta, s.p. RZPS Ostrava, Dr. Martínka 1406/12, 
700 90 Ostrava - Hrabůvka 

130 00 Praha Žižkov, Havlíčkovo náměstí 700/9 
�0063517 
CZ00063517 
Mgr. Alexander Bellu, starosta MČ Praha 3 
Česká spořitelna, as. 

/0800 

210387 

dále jednotlivě i jako „Smluvní strana" nebo společně jako „Smluvní strany" 

Strana 1 (celkem 61 



Smlouva č. NB 501/17 

[. 

Předmět smlouvy 

1.1. Zhotovitel se zavazu1e vyhotovovat pro Objednatele datové soubory ve fonnátu TXT 
jako nadstandardní formu vyúčtování poštovních poukázek B a tyto soubory 
Objednateli zasílat. 

1.2. Objednatel se zavazuje datové soubory převzít a zaplatit Zhotoviteli za činnosti podle 
této Smlouvy cenu uvedenou v čl. III. této Smlouvy. 

II. 

Organizace zpracování - předmět plnění 

2.1. Zhotovitel se zavazuje pro Objednatele vyhotovit následující datové soubory: 

datový soubor hlavního vyúčtování, který obsahuje celkové infonnace o všech 
poštovních !)Oukázkách B podaných prostřednictvím vstupního datového souboru. 
Součástí úóajů o každé vyplacené poštovní poukázce B je údaj o datu její výplaty 
a o poště, kde byla výplata provedena, u nevyplacených poštovních poukázek B 
je uveden óť1vod nevyplacení. 

2.2. Soubory jsou předávány na e-mailovou adresu Objednatele: 

.raha3.cz 

Soubory jsou předávány šifrované (program Crypta) z důvodu zabránění neoprávněné 
manipulace s udají uloženými uvnitř souboru. 
Podmínkou šifrování a dešifrování souboru na straně Objednatele je platný příslušný 
certifikát 

2.3. Kontaktní osoby na straně Objednatele: 
Lenka-

2.4. Kontaktní osoby na straně Zhotovitele: 
Jana--vyúčtování pkB tel.: 954406. 

cnost.cz. 
Ing. Jana- smlouvy tel.: 954 37cm 
obchodscs.ov@g?ost.cz 
Jana--smlouvy tel.: 954 3 70. 
_o bchodscs. ov@cnosL cz 

Strana 2 (celkem 6) 



Smlouva č. NB 501/17 

· -""'"""""""'"' " ' " " " ' " ' -� "' " " " "  

III. 

Cena a platební podmínky 

3.1. Za činnost uvedenou v čl. II. si strany sjednávají cenu, která je uvedena v Příloze č. 1 
této Smlouvy. 

3 .2. Úhrada za činnosti podle článku li. odstavec 2.1. bude Zhotovitelem fakturována 
měsíčně se splatností 14 dnů od vystavení faktury Zhotovitelem. V příloze faktury 
budou uveóeny jednotlivé vyhotovené datové soubory a celková částka k úhradě. 

3.3. V případě !)roólení se zaplacením fakturované částky podle odst. 3.2. je Objednatel 
povinen uhradit Zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý 
den prodlení. 

lV. 

U stanovení společná a závěrečná 

4.1. Smluvní strany se zavazují, že se budou prostřednictvím kontakbÚch osob uvedených 
v čl. li. odstavec 2.3. a 2.4. průběžně info1movat o  všech závažných okolnostech, které 
by mohly mít vliv na plnění této Smlouvy. 

4.2. Závazek založený touto Smlouvou lze ukončit písemnou dohodou Smluvních stran 
nebo písemnou výpovědí i bez udání důvodu. Výpovědní doba v takovém případě činí 
jeden měsíc a počíná běžet následujícím dnem po doručení výpovědi druhé Smluvní 
straně. 

Pokud Objednatel písemně odmítne změnu čl. 5 „Podmínek pro předávání datových 
souborů pro odesílatele· poštovních poukázek B", současně s tímto oznámením o 
odmítnutí změn vypovídá tuto Smlouvu. Výpovědní doba počíná běžet dnem doručení 
výpovědi ČP, přičemž skončí ke dni účinnosti změny čl. 5 „Podmínek pro předávání 
datových souborů pro odesilatele poštovních poukázek B". Výpověď musí být 
doručena Zhotoviteli přede dnem, kdy má změna podmínek nabýt účinnosti. 

4.3. Zhotovitel si vyhrazuje právo odstoupit od této Smlouvy, jestliže Objednatel přes 
upozornění nedodržuje ujednané podmínky. Toto upozornění Zhotovitel písemně 
oznámí Objednateli na jeho poslední známou adresu s tím, že je Objednatel povinen 
ve lhůtě 15 dnů napravit zjištěné nedostatky. V případě marného uplynutí této lhůty 
má Zhotovitel právo od této Smlouvy odstoupit. 
Od této Smlouvy je možné odstoupit také v důsledku zahájení insolvenčního řízení na 
Objednatele nebo kdykoliv v jeho průběhu. V takovém případě není Objednateli 
poskytnuta dodatečná lhůta 15 dnů a Zhotovitel je oprávněn odstoupit od této Smlouvy 
bez předchozího upozornění. 
Odstoupení od této Smlouvy je vždy účinné a Smlouva se ruší ke dni doručení 
písemného oznamení o odstoupení druhé Smluvní straně. Vzájemná plnění poskytnutá 

Strana 3 (celkem 6) 



Smlouva č. NB 501/17 

Smluvními strananů do odstou!)ení se nevrací a Objednatel je povinen uhradit cenu 

služeb, poskytnutých Zhotovitelem do data účinnosti odstoupení. 

4.4. Smlouva se uz.avírá na dobu neurčitou. Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu 

oběma Smluvními stranami. Nabytím účinnosti této Smlouvy, se ruší Smlouva o 

dodávce prací a služeb v oblasti automatizovaného zpracování dat č. NB 286/07 

uzavřená dne 19.04.2007, upravující shodný předmět činnosti. 

4.5. Smluvní strany se zavazují zachovat mlčenlivost o obchodním tajemství druhé 

Smluvní strany a dále o skutečnostech a informacích, které písemně označí jako 

důvěrné. Za obchodní tajemství jsou Smluvními stranami považovány veškeré 

konkurenčně významné, určitelné, ocenitelné a v příslušných obchodních kruzích 

běžně nedostupné skutečnosti související se Smluvními stranami, jejichž vlastník 

zajišťuje ve svém zájmu odpovídajícím způsobem jejich utajení. Pro účely této 

Smlouvy jsou obchodním tajemstvím zejména informace o smluvních vztazích 

existujících mezi Smluvními stranami, údaje týkající se výše ceny a způsobu jejího 
určení, platebrú podmínky, informace o způsobu zajištění pohledávek, údaje o rozsahu 

a objemu ?Oskytovaných služeb a podrobnosti vymezující poskytované plnění nad 
rámec veřejně přístupných informací. 

4.6. Povinnost mičenlivosti trvá až do doby, kdy se informace výše uvedené povahy stanou 

obecně známými za předpokladu, že se tak nestane porušením povinnosti mlčenlivosti. 

Na povinnost mlčenlivosti nemá vliv forma sdělení informací (písemně nebo ústně) a 

jejich podoba (materializované nebo dematerializované). 

4.7. Smluvní strany se zavazují, že informace výše uvedené povahy zachovají v tajnosti, 

nesdělí je ani nezpřístupní jin}m subjektům, a ž e  učiní potřebná opatření pro jejich 

ochranu a zamezení úniku včetně zajištění jejich použití pouze pro činnosti související 
s přípravou a plněním této Smlouvy v souladu s účelem stanoveným touto Smlouvou. 

4.8. Porušením povinnosti mlčenlivosti není poskytnutí výše uvedených informací soudu, 

státnímu zastupitelství, příslušnému správnímu orgánu či jinému orgánu veřejné moci 

na z.ákladě a v souladu se z.ákonem a dále plněním informační povinnosti Objednatele 
dle zákona é. 106/ 1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím; jejich zveřejnění na 

základě povrnnosti stanovené zákonem nebo jejich poskytnutí zakladateli Zhotovitele. 

Porušením povinnosti mlčenlivosti není ani sdělení uvedených informací zástupci 

Smluvní strany. 

4.9. Povinnost mlčenlivosti trvá bez ohledu na ukončení smluvního vztahu založeného 

touto Smlouvou. 

4.1 O. Smlouvu lze měnit jen písemnými dodatky podepsanými oběma Smluvními stranami. 

4.11. Tato Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž 

Zhotovitel obdrží po jednom a Objednatel po dvou. 

Strana 4 (celkem 6) 



Smlouva č. NB 501/17· 

-·-� 
4.12. Vztahy neupravené touto Smlouvou se řídí platným právním řádem éR. 

4.13. Práva a povinnosti Smluvních stran z této Smlouvy přecházejí na jejich právní 
nástupce. 

4.14. Smluvní strany prohlašují, že tato Smlouva vyjadřuje jejich úplné a výlučné vzájemné 
ujednání týkající se daného předmětu této Smlouvy. Smluvní strany po přečtení této 
Smlouvy prohlašují, že byla uzavřena po vzájemném projednání, určitě a srozumitelně, 
na základě jejich pravé, vážně míněné a svobodné vůle. Na důkaz uvedených 
skutečností připojují podpisy svých oprávněných osob či zástupců. 

4.15. Práva a povinnosti Smluvních stran při zpracování osobních údajů v souvislosti s touto 
Smlouvou vypiývají z článku 5 „Podmínek pro předávání datových souborů pro 
odesilatele poštovních poukázek B

„ 
v platném znění, který je nedílnou součástí této 

Smlouvy. Objednatel potvrzuje, že se seznámí! s obsahem a významem čl. 5 
,,Podmínek pro předávání datových souborů pro odesílatele poštovních poukázek B", 
že mu byl text tohoto dokumentu dostatečně vysvětlen a že výslovně s jeho zněním 
souhlasí. Zhotovitel je oprávněn „Podmínky pro předávání datových souborů pro 
odesílatele poštovních poukázek B" měnit. Zhotovitel Objednateli poskytne informace 
o změně čl. 5 „Podmínek pro předávání datových souborů pro odesílatele poštovních 
poukázek B", včetně informace o dni účinnosti změn, nejméně 30 dní před dnem 
účinnosti změn e-mailem; Objednatel je povinen se s novým zněním čl. 5 „Podmínek 
pro předávání datových souborů pro odesílatele poštovních poukázek B" seznámit 

4.16. Nedílnou součástí této Smlouvy je následující příloha: 

Příloha č. I Ceník za nadstandardní služby poukázek B datové soubory (formát 
TXT). 

Za Objednatele: 

v .................. ,áne .................... . 

Mgr. Alexander Bellu 
starosta 
MČ Praha 3 

Za Zhotovitele: 

.. , Ostravě, dne .............................. . 

Eliška-
vedoucí odboru zoracování 
peněžních služeb 
éeská pošta, s.p. 

Strana s (celkem 6) 



Smlouva č. NB 501/17 

··� 

Příloha č. 1 

Ceník za nadstandardní služby poukázek B - datové soubory (formát TXT) 

1. Vyhotovení dato!f ch souborů:. 

nerealizované výplaty hlavního vyúčtování 

dodatkové vyúčtování 

průběžné vyúčéování 

30,- Kč /soubor 

30,- Kč /soubor 

30,- Kč /soubor 

hlavního vyúčtování základní cena 100,- Kč /soubor 

K základní ceně za každých i započatých 1000 ks poukázek 

podanych vyúčtovaným datovým souborem 50,- Kč 

2. .OJ!akovaně yyhotovení datového souboru nadstandardních služeb J!OŠtovních 

J!�u káze_k_B 

Opakovane vyhotovení datového souboru nadstandardních služeb poštovních 

poukázek B (pozn. týká se všech druhů souborů): 

a) do  dvou pracovních dnů od první tvorby souboru 

b) po uplynuti lhůty delší než dva pracovní dny 

od prvni tvorby souboru 

bezplatně 

200,- Kč/soubor 

3. ÚJ!akovaná maniEulace se zabezEečenim datorim souborem na_zjkladě_žádosti 

klienta (paušální částka za jeden datový soubor) 100,-Kč 

Ceny uvedené v cxist 1 až3 jsou stanoveny v úrovni bez DPH, DPH se připočítává dle platných 

daňových předpisů. 

Strana 6 {celkem 6) 




